
*lllililliiliiiiilllllllliliil| Illiililliilliliill
OBJEDNÁVKA č. 1296/2019/KH/O

Odběratel Dodavatel

IČ; 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 04571592 DIČ:

Moravskoslezský kraj SPR media s.r.o.

28; říina 2771/117 Drimlova 2513/1

70218 Ostrava _ 15500 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH—4 . '

Objednáváme u Vás:

organizační zajištění akce Fire on Ice, konkrétně:

. mediální a PR výstupy 2 tiskových konferencí k show

. prezentace loga partnera v rámci outdoorové komunikační kampaně

0 logo partnera na prezentačních materiálech a roll-upech show

. účasti na generálce 6.=11. /možnost pro organizace zřizované krajem/

-' zajištění besedy s hvězdami show nebo autogramiády /5.11.-6.11./

. účast zástupce kraje při předání ceny Jozefu Sabovčíkoví v rámci závěru show

. představení partnera moderátorem v úvodu/konci show

. prezentace loga partnera na webových stránkách show

. prezentace partnera formou příspěvků na sociálních sítích show (foto, video)

Na základě zálohové faktury bude dodavateli poskytnuta záloha ve výši 50 % z celkové ceny.

Všechny faktury budou zaslány s uvedením čísla objednávky na adresu elektronické podatelny: pósta©msk.cz

Datum požadovaného splnění: 06. 11. 2019

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se“ provádí 14. kalendářní den od data doručení faktuny.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místne příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s pote ciálně pc'zdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 1 239 580,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: iš “ŽŠ 2333 - V

' i *
Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800





Předmět: FW: objednávka č. 1296/2019/KH/O na zajištění organizačního zajištení akce Fire on Ice

Sent: Wednesday, October 16, 2019 12:36 PM

Subject: Re: objednávka č. 1296/2019/KH/O na zajištění organizačního zajištění akce Fire onlce

Dobrý den, A

Potvrzuji pěíjetí objednávky a děkuji za zverějněni registru smluv.

S přáním Bezkého dne

Odesláno z iPhonu

16. 10. 2019 V 12:21,

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám podepsanou objednávku č. 1296/2019/KH/O na zajištění organizačn ho

zajištění akce Fire on Ice, v maximální celkové výši 239.580,— Kč vč. DPH.

, objednávka nabývá účinnosti až
zveřejněním v registru smluv, do kterého objednávku vložíme po Vašem potvrzení přijetí 0 ajednávky.

Všechnv fakturv prosím zašlete s uvedením čísla obiednávkv (č. 1296/2019/KH/Ol e-mailem na

elektronickou podatelnu: posta©msk.cz

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den.

S přáním pěkných dní

< image001.jpg>

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

web: www.msk.cz

<image002.png> <ímage003.png> <image004.png>

<image005..png><image006.png>

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


